АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07.02.2025 № 640
0

О подготовке и проведении противопаводковых и противополоводных мероприятий на территории Одинцовского городского округа
Московской области в 2025 году

В целях устойчивой работы объектов экономики и жизнеобеспечения населения в период возможного весеннего половодья и летне-осенних паводков, управления и межведомственного взаимодействия, сбора и обобщения информации, а также своевременного принятия решений по выполнению противопаводковых и противополоводных мероприятий на территории Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План подготовки и проведения противопаводковых и противополоводных мероприятий на территории Одинцовского городского округа Московской области в 2025 году.
2. Создать Оперативный штаб по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций в период возможного весеннего половодья и летне-осенних паводков на территории Одинцовского городского округа Московской области в 2025 году и утвердить его состав (прилагается).
3. Первому заместителю Главы Одинцовского городского округа Московской области, заместителям Главы Одинцовского городского округа Московской области (по линии ответственности), начальникам Территориальных управлений Администрации Одинцовского городского округа Московской области определить ответственных должностных лиц за выполнение мероприятий Плана и организовать работу по его выполнению.
4. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий осуществляющих свою деятельность на территории Одинцовского городского округа Московской области, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, принять к руководству План подготовки и проведения противопаводковых и противополоводных мероприятий на территории Одинцовского городского округа Московской области в 2025 году и организовать работу по его выполнению.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области
и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов

Верно: начальник Общего отдела                                                          Е.П. Кочеткова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Одинцовского
городского округа – начальник
Управления правового обеспечения
Администрации Одинцовского
городского округа

А.А. Тесля

	Начальник Управления по вопросам
территориальной безопасности, гражданской
обороны, защиты населения и территории
от чрезвычайных ситуаций Администрации

А.В. Давыдов

	Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения
Администрации

Т.Л. Сергеева

Расчёт рассылки:

1. Общий отдел                                                                                                       - 2 экз.
2. Управление по вопросам территориальной безопасности,
гражданской обороны, защиты населения и территории
от чрезвычайных ситуаций                                                                                   - 1 экз.
3. Территориальные управления                                                                  - в эл. виде.
4. СМИ, сайт                                                                                                    - в эл. виде

Исп. Трусов А.А.
8 495 181 90 00 доб. 4823